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Produktdaten
Artikelbezeichnung

Verkehrsbezeichnung

Bundeslebensmittelschliissel
Herkunftsangabe
Hersteller
Hersteller—-Adresse
Markenname

GTIN

LAN

Hohe

Breite

Tiefe

Nettogewicht
Bruttogewicht
Fiillmenge

Bio

Datenverantwortlicher

Zutaten

Allergene
Eier und Eierzeugnisse

Milch und Milcherzeugnisse

Oreo Stieleis 20x90ml
Eis (CH: Glace) mit Vanillegeschmack mit Kakaokeksstiicken mit einer Créme mit
Vanillegeschmack, iiberzogen mit einer Zubereitung mit Kakaokeksstiicken mit

einer Creme mit Vanillegeschmack 34%.

POLEN

Froneri Iberia S.L.

OREO
8436575298641
31022681

30 mm

60 mm

105 mm

64 g

67 g

90 ml

Nein

Froneri Ice Cream Deutschland GmbH

Zutaten: Entrahmte MILCH (CH: rekonstituierte MAGERMILCH), Kakaokeksstiicke mit
einer Creme mit Vanillegeschmack 25% (WEIZENMEHL, Zucker, Palmdl, Rapsdl,
fettarmes Kakaopulver 1%*, WEIZENSTARKE, Glukose-Fruktose-Sirup,
Backtriebmittel ( Ammoniumcarbonate, Kaliumcarbonate, Natriumcarbonate),
Speisesalz, Emulgator (Lecithine (SOJA)), Sdureregulator (Natriumhydroxid),
Aroma), Kokosfett, Zucker, Glukosesirup, pflanzliche Ole (Raps, Sonnenblume) in
verdnderlichen Gewichtsanteilen, SUSMOLKENPULVER, MAGERMILCHPULVER, Emulgatoren
(Mono- und Diglyceride von Speisefettsduren, Lecithine, E 476), Stabilisatoren
(Johannisbrotkernmehl, Guarkernmehl), Aroma. *Die Prozentangabe bezieht sich
auf das gesamte Produkt. Kann enthalten: MANDELN, HASELNUSSE, WALNUSSE,
PISTAZIEN, MACADAMIANUSSE, CASHEWNUSSE, PEKANNUSSE, PARANUSSE, ERDNUSSE, EI.

enthdlt in Spuren
enthdlt

Niisse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln. Haselniisse. Walnilisse. Cashewnlisse etc. einschliefien: enthdlt in Spuren

Erdniisse und Erdnusserzeugnisse

enthdlt in Spuren

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse : enthdlt

Soja und Sojaerzeugnisse

Néhrwerte
Bezug
Energie [kJ]
Energie [kcal]
Fett
davon gesdttigte Fettsduren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweif

Salz

Handhabung

Kihlpflichtig

max. Lagertemperatur

min. Restlaufzeit ab Produktion:

min. Restlaufzeit ab Wareneing.:

Zusatzstoffe

Liste

enthdlt

100,0 g
ca. 1417,0 kJ
ca. 339,0 kcal

ca. 20,0 g
ca. 13,0 g
ca. 36,0 g
ca. 26,0 g
ca. 0,9 g
ca. 3,5 g
ca. 0,29 g
Ja

-18 ° C
720

270

Kaliumcarbonate, Ammoniumcarbonate, Natriumcarbonate, Lecithine, Mono- und
Diglyceride von Speisefettsduren, Polyglycerin-Polyricinoleat,

Johannisbrotkernmehl, Guarkernmehl, Natriumhydroxid
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sonstige Pflichtangaben
tiefgefroren

Aroma / Aromen
Sdureregulator
Emulgator
Backtriebmittel

Stabilisator

Alle Angaben ohne Gewdhr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/
TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung fiir Inhalt und Richtigkeit der
Daten. Mafigeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen
dem Stand vom 12.05.2023.

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.



